Sonnenschein PowerCycle / PC12/180FT
ENDÜSTRİYEL AKÜLER / NETWORK POWER
PowerCycle, sıcak iklim koşullarına sahip ülkeler için, özellikle güç kaynağı
dengesizliğin aküyü önemli hale getirdiği ve gelişmekte olan pazarlar için
idealdir.Lider dryfit® Gel teknolojisindeki son gelişmeler olan bu yeni
batarya, operatörlerin batarya değişiminden, saha ziyaretlerinden, elektrik
ve dizel maliyetlerinden devam eden giderleri azaltmalarını sağlayacak.
Part Number:  NGPC120180HS0MA
UYGULAMALAR
Tasarım Ömrü
20 yıl
Block
akü
Grid Plaka Geri
dönüştürü
lebilir
Valf
kontrollü
kurşun
asit
Derin
desarja
dayanıklı
Bakım (saf
su ikmali)
gerektirmez
1600 Döngü
60% DoD C10
ÖZELLİKLER
Dayanıklı polipren dış kutu
Geniş çalışma sıcaklık aralığı  ‐40°C to +55°C
20°C   'de çok düşük dahili deşarj oranı sebebi ile, 2
yıla kadar raf ömrü
Tasarım Standartı IEC 60896-21/-22
UL (Underwriter Laboratories) 'e uygunluk
Dahili gaz rekombinasyonu sayesinde daha düşük gazlanma
EUROBAT 2015: “> sınıflandırılmasına göre 12 yıl– uzun ömür
Akülerin sorunsuz taşınmasında, tren yolu, karayolu, deniz ve
hava yolunda kısıtlama yoktur (IATA,DGR, A67 maddesi)
Almanya ' da ISO 9001, 14001 ve OHSAS 18001 sertifikalarına
sahip
EXIDE İLE GERİDÖNÜŞÜM
Exide Teknolojisi daha iyi bir çevreye olan bağlılığından
dolayı gurur duyuyor. Kurşun asitli akülerin üretimi,
dağıtımı ve geri dönüşümü için entegre bir yaklaşım, tüm
ürünleri için güvenli ve sorumlu bir yaşam döngüsü
sağlamak amacıyla geliştirilmiştir.
PC12/180FT / Page 1 of 2
exide.com
PC12/180FT − NGPC120180HS0MA
30/05/2019 12:45:17
TEKNİK ÖZELLİKLER VE VERİLER
12 V
2,27 V/C @ 20 °C
Nominal voltage
Yüzdürme Şarjı
Capacity CP 10min 1,6V/C 20°C 3864W/Bloc
CC 10h 1,8V/C 20°C 165Ah
Kısa devre akımı 2432 A ﴾IEC60896‐21/22﴿
İç direnç 5,1 mΩ ﴾IEC60896‐21/22﴿
M‐M8‐45°
8 Nm
PP ﴾Polypropylene﴿
Terminal
Tork Değeri
Kutu
Sıcaklık Aralığı
‐40°C to 55°C
Ölçüler ﴾l x b/w x h﴿  128 x 568 x 320 mm
58,4 kgAğırlık
Üretim
Yeri Büdingen, Almanya
SABİT GÜÇ DEŞARJ DEĞERLERİ
W @ 20 °C 5m 10m 15m 20m 30m 45m 1h 90m 2h 3h 4h 5h 6h 8h 10h 11h 12h 15h 18h 20h
1,900 V/C 2172 2079 1961 1845 1523 1209 977 767 631 468 367 304 261 203 166 152 140 114 96,2 86,7
1,870 V/C 2553 2431 2256 2089 1642 1306 1048 816 668 494 387 320 274 213 174 160 148 120 102 91,9
1,850 V/C 2912 2736 2493 2220 1729 1352 1090 845 690 510 398 329 282 219 179 164 152 124 105 95
1,830 V/C 3207 2918 2640 2327 1800 1382 1125 869 708 522 408 337 288 224 183 168 156 128 108 97,6
1,800 V/C 3474 3139 2786 2456 1884 1416 1164 920 760 536 418 345 295 228 187 172 159 130 110 100
1,770 V/C 3688 3276 2880 2529 1930 1435 1184 930 766 542 423 348 297 230 189 174 161 132 112 102
1,750 V/C 3818 3348 2933 2571 1957 1450 1196 936 769 546 425 350 299 232 190 175 162 133 112 102
1,730 V/C 4019 3496 2974 2601 1976 1462 1205 941 772 549 427 352 300 232 190 175 162 133 112 102
1,700 V/C 4248 3622 3025 2641 2002 1478 1217 947 775 552 430 354 302 234 190 175 162 133 112 102
1,670 V/C 4419 3694 3054 2672 2022 1491 1228 953 778 555 432 354 302 234 190 175 162 133 112 102
1,650 V/C 4596 3795 3087 2689 2034 1498 1235 955 779 556 432 354 302 234 190 175 162 133 112 102
1,600 V/C 4796 3864 3128 2722 2057 1513 1250 963 783 557 433 354 302 234 190 175 162 133 112 102
SABİT AKIM DEŞARJ DEĞERLERİ
A @ 20 °C 5m 10m 15m 20m 30m 45m 1h 90m 2h 3h 4h 5h 6h 8h 10h 11h 12h 15h 18h 20h
1,900 V/C 182 172 162 152 129 104 88,6 69,9 56,6 40,8 32,4 27,5 23,4 18,1 14,7 13,5 12,4 10,1 8,56 7,77
1,870 V/C 211 202 187 171 145 114 94,9 74,2 60 43,1 34,1 28,9 24,5 19 15,5 14,2 13,1 10,7 9,01 8,19
1,850 V/C 241 221 200 180 152 119 98,8 76,7 61,8 44,3 34,9 29,5 25,1 19,4 15,9 14,6 13,5 11 9,25 8,4
1,830 V/C 265 241 216 190 159 123 101 79 63,2 45,1 35,6 30 25,5 19,7 16,2 14,8 13,7 11,2 9,44 8,59
1,800 V/C 290 262 230 202 164 127 104 81,1 64,7 46,1 36,3 30,4 25,9 20,1 16,5 15,1 14 11,4 9,66 8,76
1,770 V/C 313 279 244 213 170 131 107 82,6 65,8 46,8 36,8 30,6 26,3 20,3 16,8 15,4 14,2 11,6 9,79 8,9
1,750 V/C 327 292 255 220 174 133 109 83,5 66,5 47,2 37,1 30,7 26,5 20,5 16,9 15,5 14,3 11,6 9,85 8,95
1,730 V/C 344 305 264 226 177 134 110 84,3 67,1 47,6 37,3 30,9 26,6 20,6 16,9 15,5 14,3 11,6 9,85 8,95
1,700 V/C 363 318 271 233 182 136 111 85 67,6 47,9 37,7 31,2 26,8 20,7 16,9 15,5 14,3 11,6 9,85 8,95
1,670 V/C 386 325 277 239 185 138 113 85,7 68,2 48,3 37,8 31,2 26,8 20,7 16,9 15,5 14,3 11,6 9,85 8,95
1,650 V/C 409 331 283 243 188 140 114 86,3 68,5 48,4 37,9 31,2 26,8 20,7 16,9 15,5 14,3 11,6 9,85 8,95
1,600 V/C 433 343 291 249 192 142 115 86,8 68,8 48,6 37,9 31,2 26,8 20,7 16,9 15,5 14,3 11,6 9,85 8,95
Teknik Çizimler Yüzdürme (tampon) gerilimi vs Sıcaklık
PC12/180FT / Page 2 of 2
exide.com
PC12/180FT − NGPC120180HS0MA
30/05/2019 12:45:17